

COMPTES ANNUELS

BILAN Bilan au 31 mars 2026 et comparaison, y c. avec l'année précédente

ACTIFS	31.3.2026 en CHF	31.3.2025 en CHF
Actifs circulants		
Trésorerie	2 124 900	5 599 353
Créances résultant de la vente de biens et de prestations de services	1 408 950	193 373
Autres créances à court terme	75 513	57 128
Actifs de régularisation	299 822	604 796
Immobilisations financières	2 423 042	
Total actifs avant perte nette/bénéfice net	6 332 227	6 454 650

PASSIFS	31.3.2026 en CHF	31.3.2025 en CHF
Capitaux étrangers		
Dettes résultant de l'achat de biens et de prestations de services	419 704	168 256
Autres dettes à court terme	74 408	47 353
Passifs de régularisation	905 350	817 402
Total capitaux étrangers à court terme	1 399 462	1 033 010
Total capitaux étrangers à long terme	410 828	522 500
Total capitaux étrangers	1 810 290	1 555 510
Capitaux propres		
État au 1 ^{er} avril	4 899 140	4 938 716
Résultat (variation du capital)	-377 202	-39 576
État au 31 mars	4 521 938	4 899 140
Total passifs	6 332 227	6 454 650

COMPTE DE RÉSULTAT Compte de résultat du 1^{er} avril 2025 au 31 mars 2026, y c. comparaison avec l'année précédente

PRODUITS	31.3.2026 en CHF	31.3.2025 en CHF
Contributions de partenaires et de sponsoring	3 071 487	3 823 534
Cotisations des membres	318 422	295 840
Autres produits	13 600	2 150
Modification du ducroire	-18 042	-61 639
Total produits	3 385 467	4 059 885

CHARGES	31.3.2026 en CHF	31.3.2025 en CHF
Remises du Prix SVC / événements régionaux	1 803 690	1 982 615
Personnel, infrastructures tiers	1 355 831	1 569 967
Frais administratifs et d'informatique	128 766	132 857
Services de communication	388 751	454 531
Charges de locaux	72 432	18 108
Assurances de choses, taxes	3 317	3 148
Total charges	3 752 787	4 161 225
Résultat d'exploitation 1	-367 321	-101 341
Résultat financier	-27 381	61 764
Résultat d'exploitation 2	-394 702	-39 577
Résultat extraordinaire, unique et hors période	17 500	0
Résultat (variation du capital)	-377 202	-39 577